
COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA
(Provincia di Grosseto)

aVERBALE delle DELIBERAZIONI del CONSIGLIO COMUNALEa

Sessione di Seconda convocazione Seduta  

DELIBERA N° 74 del 21/10/2021

OGGETTO: COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA COMUNALE.

L’anno duemilaventuno, addì ventuno del mese di Ottobre alle ore 21:15 in 

Castiglione della Pescaia nella Sala Consiliare di questo capoluogo, convocato nelle forme

 prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale.

Fatto l’appello nominale, risultano presenti i signori:

Presente: Presente:
NAPPI ELENA S BIANCALANI JESSICA S
MAZZARELLO FEDERICO S QUARATESI COSTANZA S
MARIANI ISABELLE S GIANNOTTI IANETTA S
LORENZINI SUSANNA S IAVARONE ALDO S
MASSETTI WALTER S CESARIO ALFREDO S
MUCCIARINI SANDRA S MAZZINI EDOARDO S
TAVARELLI FABIO S

13 Presenti

0 Assenti

Partecipa il Segretario Generale del Comune Dott. Riccardo Masoni.

Assume la Presidenza il Presidente MARIANI ISABELLE. 



PROPOSTA DI DELIBERA

Premesso che nella giornata del 3 e 4 ottobre 2021 si è svolta la consultazione elettorale per il 
rinnovo del Consiglio Comunale e per l'elezione del Sindaco;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima seduta 
successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti 
della Giunta da lui nominati con proprio provvedimento;

Sentito il Sindaco eletto Dott.ssa NAPPI ELENA la quale da lettura del decreto N. 22/2021 per la 
nomina degli Assessori e delle relative deleghe e del decreto N.23/2021 per le deleghe assegnate ai 
Consiglieri Comunali, entrambi allegati a parte integrante e sostanziale del presente atto

DISPOSITIVO

di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco.

IL CONSIGLIO COMUNALE
 

- Vista la proposta sopra riportata;
 
- Vista la scheda istruttoria del Responsabile del Procedimento in data 19/10/2021;

- Visti gli allegati pareri di cui all’art. 49 del D.lgs 18.08.2000 n. 267;

- Uditi gli interventi la cui trascrizione verrà depositata agli atti d’Ufficio ed approvata con 
successivo atto deliberativo;

  
DELIBERA

 
 
di adottare e far propria la proposta sopra indicata approvandola integralmente nel testo sopra 
riportato.

Successivamente con voti favorevoli n. 0 , astenuti 0  , contrari 0  resi nei modi di legge; 
DELIBERA

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.  



     Letto, approvato e sottoscritto: 

Presidente Segretario Generale
MARIANI ISABELLE Dott. Riccardo Masoni

Ufficio Proponente:

SERVIZIO SEGRETERIA 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate. 


